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Uppläst och godkänd i Första kammaren den 30 maj 1913. 
1 » »i Andra kammaren den 30 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande av lägenheter från förra 
militiebostället Sandshult nr 1, 2, 3 och 4 jämte Ubbetorp 
nr 11 ett torp, i Kalmar län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 133.)

Till Konungen.

Uti en den 25 april 1913 till Riksdagen avlåten proposition, nr 
299, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksda
gen medgiva,

dels att 6 till förra överstlöjtnantsbostället 2 mantal Sandshult nr 
1, 2, 3 och 4 jämte Ubbetorp nr 1, ett torp, i Döderbults socken av 
Kalmar län hörande, med nr I, II och III samt VII, VIII och IX be
tecknade lägenheter må, var för sig med i statsrådsprotokollet angiven 
areal, från egendomen upplåtas enligt kungl. kungörelsen den 31 december 
1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre 
bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärva egnahemslägen- 
heter från vissa kronoegendomar och med iakttagande av de i kungl. 
brevet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen av 
berörda grunder meddelade närmare bestämmelser,

dels ock att ett till egendomen hörande, med nr X betecknat 
område må med i statsrådsprotokollet angiven areal egendomen från
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skiljas och till Döderlmlts församling försäljas mot en köpeskilling av 
100 kronor och under villkor i övrigt:

att området får av församlingen tillträdas den 14 mars 1914; 
att köpeskillingen, som skall inbetalas till Kungl. Maj:ts befall- 

ningshavande i länet, erlägges vid tillträdet;
att församlingen ensam vidkännes de med områdets avskiljande 

och lagfart å fånget förenade kostnader; samt
att församlingen skall omkring området uppföra och för framtiden 

underhålla lämpligt stängsel mot egendomens angränsande mark.
Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.
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